[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЧУЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   14.09.2020

     №21
О проведении публичных слушаний по принятию изменений в Правилах благоустройства и содержания территории Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области

1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории Чулковского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области».

2. Назначить проведение публичных слушаний на 14.10.2020 года в 15.00 часов в зале заседаний администрации Чулковского сельсовета, находящейся по адресу Вачский район, село Чулково, улица Набережная, д.24.

3.Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

 Глава местного самоуправления

Н.И.Сорокина